

Data e hora da consulta: 15/12/2023 12:04

Usuário: ***.821.128.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2023	NE	623

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70139	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/12/2023	Estimativo	SEI 0010756-65.2023	-	35.907,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.630.032/0001-95	S PEREIRA DE SOUZA LTDA	65051-630
Endereço		
04/RUA JOAO BRAULINO CA 12 COHAB ANIL III		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	21224100

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, CONFECÇÃO, COLAGEM E MANUTENÇÃO DE CARTAZES EM OUTDOORS EXTERNOS E BACKBUS, DE ACORDO COM OS ITENS 1 E 2 DA ARP Nº 56/2023 (DOC. 2005076), DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023, CONFORME SOLICITAÇÃO DA COIMC (DOC. 2008362), SALDO DA ATA (DOC. 2008538) E DECISÃO DA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA (DOC. 2008890).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/12/2023 19:18:32	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2023 12:04

Usuário: ***.821.128-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	35.907,00

Subelemento 92 - SERVICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - LOCAÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM DE OUTDOOR EXTERNO - EM PAPEL DE 115G ACETINADO BRILHANTE/SEMI-OUCHÊ, MED. 9M X 3M (PLACAS PADRÃO), ACABAMENTO EM CORTE E DOBRA EM 16 FOLHAS.	30.213,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	27,00000	1.119,0000	30.213,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - LOCAÇÃO, CONFECÇÃO E COLAGEM DE CARTAZES PARA BACKBUS - EM VINIL POLIMÉRICO COM ESPESSURA ENTRE 0,08 E 0,10 MM; IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMA DE 600 DPI); DIMENSÕES DE 2,90 X 2,30 M (AXL); IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO DE BACKBUS	5.694,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2023	Inclusão	6,00000	949,0000	5.694,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALLANA MACHADO PRAZERES COSTA

***.155.633-**

14/12/2023 19:18:32

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

14/12/2023 18:27:57